servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e 

alla lotta alla dispersione scolastica », per un importo pari a € 8.813,11 (euro 

ottomilaottocentotredici/11) IVA esclusa e € 10.752,00 (euro diecimilasettecentocinquantadue/00) 

IVA inclusa, con l’operatore economico Pegaso Psicologia srls, con sede in Camerano (AN), via 

XXV agosto, C.F. SRDLSN71M21A271S; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la prof.ssa Adriana Alejandra Siena quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi